
: Apr 

REPUBLICA 'DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

proa y + RESOLUCION No. 98-21-12 A005ggo 

.OTTON MORAN RAMIREZ o e. 
A "— TNTENDENTE JURIDICO DE LA Pa 

e OFICINA. DE GUAYAQUIL 

E AIGBNAS TOERANODO: 

Bar LA Co A o cor ha otorgado ante el Rotario Cuarto del cantón 
naval. Lit ¡E una pati de 24 de constitución simultánea de la compañía anónima 

A 2 A 
UNÁPART SA"; v 

    

  

QUE el abonado Felix montiel Sellan. ha presentado coplas de dicha escritura: 

ta lema ne reune das pequjsitas ode ey, : 

QUE el Departamento JInricvico de Compañias. Cha emitido informe favorable para 
la aprobacion solicitada; 

En ejercicio de las arribuciones delegadas por el señor: Superintendente de 

Compañias metiante Resoluciones Ros. ADR-98712 de actubre 8 de 1998; y, ADH-96-D4d 

de 28 de febrapa de 1076: 

  

RESUELVE: 

ORTICULO PRIMERO, APROSAaR la constitución simultánea «de LUNAPART S.A., con 

domicilia en la ciudad de Guevaavil, cop un capital autorizado de DIEZ MILLONES DE 

SUCRES Youn capitel suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en MIL acciones 
te 21800 ATI. SUCRES. cada iia. de conformidad con los terminos constantes de Ja 

referida escritura pública. " 

ARTÍCULO SEGUNDO. < DISEMHER que el Rotario Cuarte del canten Guayaqnil, tone 

porta al margen de la matriz de la escritura pública que se eprueba, del contenido de 

la presente Resolución y silente rázon de está anotación. 

    

arRTICILO TERCERO + DISPORER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: 

aj inscriba. la ipbdicada escritura publica junzfe con la presence Fesolucion: y. b) 

cumpla can das demás prescripciones contenidas en la ley de Registra, 0 : 

  

    

ARTICULO CUARTO. DISOONER que un e»tracto de la indicada est itura publica se 
poblique., por uns vez. en upa de Pos periódicos de mavor circulación en Gueyadqull. 

Un stemplaer de la publicación debera entregarse a este Despacho.    
CUMPLIDO. vuelva el sopediénie. 

        

  

CORURTODESE .< DADA y Firmada en la dencia de Compañias. en Guayaquil. 

30 Nov 1998 
Síberintel 

Ottón Horán Ramirez| 
INTEMDENTE JURIDICO DEJLA 

OFICINA OE GUAYAQUIL



y a 

EDO AU ACA ELO 

PATO ICO ALABGUBTIOG Ue 
0 - 

cib% y Peja 96,187, número 26,642 del Regístro Mergantil y anotadá bajo 

el número 37.181 del Repertorio .e Susyequil, Once de Diciembre de mil 

nevacientes noventa y ouha.» El - Registrador Mercanti, 

   
       AB. HECTOR MIGUEL AL ADE 

Regisvador Mercantil del Cantón Guayaquil. 
E Ñ 

   


